КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01 июля 2016 года

                  № 225

пгт Черноморский

О внесении изменения в постановление администрации
Черноморского городского поселения от 06.11.2012 года

№ 241 "Об утверждении порядка принятия решений о
переводе (об отказе в переводе) жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение, о согласовании
(об отказе в согласовании) переустройства и (или)
перепланировки жилых (нежилых) помещений, о
согласовании (об отказе в согласовании) сохранения
самовольно переустроенных и (или) перепланированных
жилых (нежилых) помещений, о признании жилого
помещения муниципального и частного жилищного
фондов пригодным (непригодным) для проживания,
многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу
или реконструкции, о признании жилых строений на
садовом земельном участке пригодным для постоянного
проживания на территории Черноморского городского
поселения Северского района"

В соответствии с пунктом 49 Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 06 ноября 2012 года №241 "Об утверждении порядка принятия решений о переводе (об отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о согласовании (об отказе в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, о согласовании (об отказе в согласовании) сохранения самовольно переустроенных и (или) перепланированных жилых (нежилых) помещений, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищного фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции, о признании жилых строений на садовом земельном участке пригодным для постоянного проживания на территории Черноморского городского поселения Северского района":
1) приложение №1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 19 мая 2014 года №153 «О внесении изменений в постановление администрации Черноморского городского поселения от 06.11.2012 года №241 «Об утверждении порядка принятия решений о переводе (об отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о согласовании (об отказе в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, о согласовании (об отказе в согласовании) сохранения самовольно переустроенных и (или) перепланированных жилых (нежилых) помещений, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищного фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции, о признании жилых строений на садовом земельном участке пригодным для постоянного проживания на территории Черноморского городского поселения Северского района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черноморского городского поселения Северского района Р.В. Барвинко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальной публикации в средствах массовой информации.

Глава
Черноморского городского поселения
Северского района
С.А.Таровик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Черноморского городского поселения
Северского района
от 01.07.2015 № 225
«Приложение №1
к постановлению администрации
Черноморского городского поселения
Северского района
от 06.11.2012 № 241»
СОСТАВ

постоянно действующей межведомственной комиссии

администрации Черноморского городского поселения

по использованию жилищного фонда

Барвинко                                                  заместитель главы администрации
Роман Валерьевич                                  Черноморского городского поселения
                                                       Северского района, председатель

                                                     комиссии;

Рубаненко                                              начальник отдела по жилищной
Галина Александровна                         политике, земельным  отношениям,

архитектуре и градостроительству
                                                                администрации Черноморского
                                                                городского поселения Северского
                                                                района, заместитель председателя
                                                                комиссии;

Якименко                                                МКУ «УОДОМСУ

Ирина Александровна                           Черноморского городского поселения»
 ведущий специалист, секретарь комисии
Члены комиссии:
Гуща                                                        директор филиала ГУП КК «Краевая

Андрей Викторович                               техническая инвентаризация» по

                                                                Северскому району (по согласованию);
Гунченко                                                 главный специалист-эксперт

Надежда Петровна                                территориального отдела ТУ

                                                                ФС Роспотребнадзора в Северском,
                                                                Абинском и Крымском районах

                                                                (по согласованию);

Лисачев                                                  Председатель Совета Черноморского

Андрей Викторович                               городского поселения Северского района

Шевцов                                                   начальник отдела государственного

Андрей Викторович                               пожарного надзора Северского района

                                                                (по согласованию);

Лосякин                                                  генеральный директор ОАО

Андрей Викторович                               «Северскаякапстрой»

                                                                (по согласованию);

Пентина                                                  старший мастер Черноморского

Галина Александровна                         участка ОАО «Северскаярайгаз»

                                                                (по согласованию);

Янушенко                                               начальник общего отдела

Надежда Владимировна                       администрации Черноморского

                                                                городского поселения Северского

                                                                района;
Семак                                                      начальник отдела по вопросам

Эдуард Викторович                               благоустройства и жилищно-

коммунальному хозяйству

                                                                администрации Черноморского

                                                                городского поселения

                                                                Северского района,
                                                                инспектор по муниципальному

                                                                жилищному контролю;

Семенцов                                               Начальник управления

Николай Валерьевич                             архитектуры и капитального

                                                                строительства муниципального образования

Северский район;

Малеванная                                           Начальник Северского отдела

Антонина Николаевна                           управления Федеральной службы

                                                                Государственной регистрации,

                                                                кадастра и картографии

                                                                по Краснодарскому краю.

Ведущий специалист
И.А.Якименко